
Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Saskaņā ar preses likuma 18. pantu

aizliedzu ievest un izplatīt Latvijā visus
,,Starptautiskās hibeles pētītāju savie-
nības" un ..Sargtorņa , bibeles un traktātu

biedrības" (Senāk Ciānas sargtorņa trak-
tātu biedrība) izdotos poligrāfisko iestāžu
ražojumus.

Rīgā, 1933. g. 15. februārī. M> 141192.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums.
Sakarā ar nodokļu piedzīšanas nodo-

šanu attiecīgu nodokļu inspektoru pārziņā,
Nodokļu departaments uzaicina visas valsts
un pašvaldību iestādes, atvelkot saskaņā
ar Nodokļu nolikuma 45. p. piezīmi no
izmaksājamām algām ienākuma nodokli,
iemaksāt to Latvijas bankā vai tās no-
daļās nevis pie viena kopēja saraksta,
bet pie atsevišķiem sarakstiem par katru
nodokļu inspektora iecirkni.

Pie kopēja saraksta atvilktās ienākuma
nodokļa summas iemaksājamas; a) par
Rīgas pilsētas trīspadsmit un b) par Lie-
pājas pilsētas trim nodokļu iecirkņiem.

Sarakstos uzrādāms nodokļu maksātāja
uzvārds, vārds, no algas atvilktā summa
valstij un pašvaldībai par labu, nodokļu
iecirknis un nodokļa listes numurs.

Iemaksājot nodokli ar orderčeku, iz-
rakstāms tikai viens orderčeks arī tajā
gadījumā, ja tam pievienoti vairāki
saraksti.

Rīgā, 1933. g. 15. februārī.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.
Nodaļas vadītājs. V. Buse.

Saziņā ar Tautas labklājības ministru
apstiprinu

1933. g. 14. februārī.
Finančti ministrs M. Skujenieks.

Noteikumi
par bezdarba apkarošanas līdzekļu iemaksu,
iekasēšanu un norēķināšanos no brivo pro-
fesiju darbiniekiem un pilsētu nekustamas

mantas Īpašniekiem.

1.
Pārgrozījumu un papildinājumu likumā

par līdzekļu sagādāšanu bezdarba apka-
rošanai (Lik. kr. 1932. g. 239) 42. un
44. pantā minēto iemaksu iekasēšanu un
norēķināšanos pārzina: par Rīgas pilsētas
13 nodokļu iecirkņiem — Nodokļu depar-
tamenta piedzīšanas nodaļa, par Liepājas
pilsētas 3 nodokļu iecirkņiem — Liepājas
II iecirkņa nodokļu inspektors, bet pārējos
ārpus Rīgas esošos nodokļu iecirkņos ?—
attiecīgi nodokļu inspektori.

Minētas iestādes atzīmē maksātāju sa-
rakstos (kartiņās) izdarītos maksājumus,
bet termiņā nenomaksātās iemaksas pie-
dzen ar nodokļu piedzinējiem vai policiju.

Piezīme. Pēc bezdarba apkarošana?
līdzekļu iemaksu aprēķināšanas No-
dokļu departaments paziņo Tautas
labklājības ministrijai aprēķināto
iemaksu kopsummu un budžeta gada
beigās nosūta bezdarba apkarošanas
līdzekļu iemaksu apgrozījuma pār-
skatu.

2.
1. pantā minētās iemaksas, uzrādot

iemaksu listi, maksātāji nomaksā Latvijas
bankā vai tās nodaļās un Pasta-tēlegrafa
departamenta iestādēs, ieskaitīšanai Tautas
labklājības ministrijas bezdarba apkaro-
šanas fondā S. N° 600.

3.
Latvijas banka vai tās nodaļas bez-

darba apkarošanas līdzekļu iemaksu do-
kumentus un Pasta-tēlegrafa departa-
menta iestādes iemaksu ordrus par Rīgas
pilsētas 13 nodokļu iecirkņiem ar pavad-
rakstu nosūta Nodokļu departamenta pie-
dzīšanas nodaļai, par Liepājas pilsētas
3 nodokļu iecirkņiem — Liepājas pilsētas
II iecirkņa nodokļu inspektoram, bet par
citiem ārpus Rīgas esošiem nodokļu
iecirkņiem — attiecīgiem nodokļu inspek-
toriem.

Saņemot dokumentus un ordrus, ne-
kavējoties jāpārliecinās, vai to kopsumma
saskan ar pavadrakstā uzrādīto iemaksu
kopsummu un vai dokumenti un ordri
pareizi iesūtīti. Ja dokumentu vai ordru
kopsumma nesaskan ar pavadrakstā uz-
rādīto summu, tad tas līdz ar dokumen-
tiem vai ordriem nosūtāms atpakaļ attie-
cīgai izlabošanai.

4.
Pasta-tēlegrafa departamenta iestādes

saņemtās bezdarba apkarošanas līdzekļu
iemaksu summas ne vēlāk kā trešā dienā
pie pavadraksta iemaksā Latvijas bankā
vai tās nodaļās. Iemaksas izdarāmas pie
atsevišķiem pavadrakstiem, šķirojot tās
pēc šo noteikumu 3. pantā minētām
iestādēm.

5.
Nodokļu departamenta piedzīšanas no-

daļa, Liepājas pilsētas II iecirkņa nodokļu
inspektors un pārējie nodokļu inspektori
ārpus Rīgas saņem pasta-tēlegrafa depar-
tamenta iestāžu izdarīto iemaksu pavad-
rakstus tieši no Latvijas bankas vai tās
nodaļām un pievieno tiem pasta-tēlegrafa
departamenta iestāžu iemaksu ordrus,
kuri paliek kā pielikumi. Varbūtējas ne-
saskaņas nekavējoties noskaidrojamas.

6.
Latvijas banka vai tās nodaļas paziņo

Nodokļu departamenta administratīvai
nodaļai par kādu summu un kādiem
nodokļu inspektoriem resp. departamenta
piedzīšanas nodaļai nosūtīti iemaksu do-
kumenti par šo noteikumu 1. pantā
minēto bezdarba apkarošanas līdzekļu
iemaksām.

7.
Latvijas banka par Tautas labklājības

ministrijas bezdarba apkarošanas fonda
S. N° 600 apgrozījumu ne vēlāk kā trešā
dienā pēc operāciju izvešanas ziņo Tautas
labklājības ministrijai, par kādu kop-
summu rēķins S. .Ne 600 dēbetēts un
kreditēts.

8-
No Latvijas bankas vai tās nodaļām

un Pasta-tēlegrafa departamenta iestādēm
nepareizi iesūtītie iemaksu dokumenti vai
ordri nosūtāmi pēc piekritības tieši
Nodokļu departamenta piedzīšanas no-
daļai resp. attiecīgiem nodokļu inspekto-
riem. Nosūtot pēc piekritības nepareizi
saņemtos iemaksu ordrus, par kupem ir
viens iemaksas dokuments, tiem jāpie-
vieno "iemaksas dokumenta noraksts, bet
uz oriģināla jāatzīmē, par kādu summu
un kam ordri nosūtīti.

9.
1. pantā minētās iestādes katru mēnesi

caurauklotus iemaksu dokumentus pie
saraksta (paraugs „a") nosūta līdz nākošā
mēneša 15. dienai Valsts kontrolei.

Dokumentu saraksta (parauga „a") otrs
eksemplārs piesūtāms Nodokļu departa-
menta administratīvai nodaļai.

IU.

Nodokļu departamenta administratīvā
nodaļa pēc dokumentu sarakstu otro
eksemplāru saņemšanas sastāda par no-
tecējušo mēnesi kopsavilkumu par Tautas
labklājības ministrijas bezdarba apkaro-
šanas fondā S. N° 600 ieskaitīto summu
un nosūta to līdz nākošā mēneša 20. dienai
Valsts kontrolei un Tautas labklājības
ministrijai, uzrādot atsevišķi brīvo pro-
fesiju darbinieku un pilsētu nekustamas,
mantas īpašnieku iemaksātās summas.

11.
Tautas labklājības ministrijas bezdarba

apkarošanas fondā S. JNs 600 nepareizi
iemaksātas un pārmaksātās summas at-
maksā resp. pārskaita pēc piederības
Tautas labklājības ministrija no minētā
fonda līdzekļiem uz Nodokļu departa-
menta lēmumu pamata.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

nar: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
'/2 gadu . . . . 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 nīēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls &,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20-

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25 "

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības ^g^£ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^S^^^ un svētku dienas

Redakcija: £ Ksiss^sSrl^llsJ
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis 20C32 H^£l|PPlr
' Rīgā, pilī X° 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 "^F Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta paziņojums
1933. gada 15. februāri

Nr. 414.
Šodien pieņēmu akkreditīvu no Austrijas

ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra
M. Hoffinger kunga, kas pie tam sacīja
šādu runu:

Herr Prāsident,
Zur Vertretung meines Vaterlandes

bei der Republik Lettland berufen,
habe ich die hohe Ehre, Euer Exzellenz
das Schreiben des Herrn osterreichischen
Bundesprāsidenten, das mich als a. o. Ge-
sandten und bev. Minister bei Euer
Exze!ienz beglaubigt, in ilire Hande zu
legen.

Gleichzeitig bitte ich Euer Exzellenz
auch das Abberufungsschreiben meines
Amtsvorgāngers Gesandten Hein, dem
sein Gesundheitszustand zu seinem leb-
haften Bedauern nicht gestattet hat,
sich hier personlich zu verabsehieden,
entgegenzunehmen.

Die Berufung auf diesen Posten ge-
wāhrt mir die doppelte Freude, die
altehrvvūrdige Stadt Rīga nach langen
Jahren vviederzusehen und zugleich
die bemerkenswerten Fortschritte zu
konstatieren, die Lettland beim Aufbau
seines Staatsvvesens erzielt hat.

Ebenso wie Lettland, stand auch
Osterreich nach dem Abschluss des
grossen Krieges vor der Aufgabe, sein
VVirtschaftsleben, das frūher Bestandteil
eines gevvaltigen politischen und okono-
mischen Komplexes war, einer neuen
eingeengten Basis anzupassen. Oster-
reich bringt daher der āhnlich gearte-
ten Arbeit des Iettlāndischen Volkes
volles Verstāndnis und wārmste Sym-
pathie entgegen, insbesondere als beide
Staaten unter den schvvierigen Zeitver-
haltnissen vielfach zu leiden haben.

Osterreich und Lettland sind beide
von dem Bewusstsein getragen, dass
der Weg zu einer besseren Zukunft
nur in gemeinsamer, verstāndnisvoller
Zusammenarbeit der Volker auf kultu-
rellem und vvirtschaftlichem Gebiet
liegen kann, sie stehen daher beide
zum Gedanken des Friedens und der
Volkerversbhnung.

Wenn auch dem geistigen und vvirt-
schaftlichen Austausch zvvischen den
beiden Lāndern infolge ihrer geogra-
phischen Lage gevvisse Grenzen gezogen
sind, so bin ich doch der Oberzeugung,
dass die schon šeit Jahren bestehenden
freudschaftlichen Beziehungen der bei-
den Volker sowohI auf kulturellem als
auf handelspolitischem Gebiet noch
eines weiteren Ausbaus fāhig sind, und
es wird mein Bestreben sein, diese nach
Krāften zu erleichtern und zu fordern.
Ich darf wohl an Euer Exzellenz die
Bitte richten, mich bei dieser Aufgabe
Ihrer māchtigen Unterstūtzung und
Fbrderune teilhaftig vverden zu Iassen.

Ich bitte Euer Exzellenz meine auf-

richtigsten und ehrerbietigsten VVūnsche
fiir das Vv'ohlergehen Ihrer Person, fūr
das Glūck und die VVohlfahrt der Re-
publik und des Volkes von Lettland
entgegennehmen zu wollen.

Uz tam es atbildēju:

Herr Minister,
Es freut mich sehr, aus den Hānden

Euerer Exzellenz das Schreiben des
Herrn osterreichischen Bundesprāsi-
denten in Empfang zu nehmen, das Sie
als seinen ausserordentlichen Gesandten
und bevollmāchtigten Minister bei der
Republik Lettland beglaubigt und das
mir gleichzeitig mit dem Abberufungs-
schreiben Ihres Herrn Amtsvorgāngers
Hein ūbergeben wird.

Auch Lettland hat stets mit auf-
richtiger Sympathie die bevvunderungs-
vvūrdigen Bemūhungen verfolgt, die das
hochkultivierte und fleissige oster-
reichische Volk auf die Anpassung
seines Wirtschaftslebens den gegebenen
Zeitverhāltnissen vervvendet, und die
von Euerer Exzellenz angedeutete
Analogie zwischen der Wirtschāftslage
und den Bestrebungen unserer Volker
wird sicher dažu beitragen, unsere
gegenseitige Freundschaft zu festigen

und eine vertrauensvolle Zusammen-
arbeit sovvohl auf kulturellem als auf
handelspolitischem Gebiet zu fordern.
Als einen weiteren, unsere Freundschaft
fordernden Faktor wūrde ich noch die
hohe Bevvunderung ervvāhnen, die das
lettische Volk der hohen Kultur Oster-
reiehs ūberhaupt, sowie den ganz her-
vorragenden Leistungen einzelner grossen
Mānner der Kunst und VVissenschaft
entgegenbringt, wodurch sich Oster-
reich ganz besonders um die moderne
Kultur verdient gemacht und mit
Recht einen der ersten Plātze unter
den Nationen einnimmt. Es ist sehr
erfreulich zu konstatieren, dass auch
unter den jetzigen Verhāltnissen die
Pflege von Kunst und VVissenschaft in
Osterreich auf der alten Hohe geblieben
ist, was ein beredtes Zeugnis fūr die
grosse Rolle spricht, die ihm im
modernen Kulturleben vorbehalten ist.

Auch ich stimme der Meinung Euerer
Exzellenz bei, dass die šeit Jahren
zvvischen Lettland und Osterreich
bestehenden freundschaftlichen Bezieh-
ungen noch eines vveiteren Ausbaus
fāhig sind, und deshalb nehme ich mit
der grossten Genugtuung zur Kenntnis,
dass Sie sich angelegen sein Iassen
vverden, dieselben nach Moglichkeit zu
fordern. Es ist selbstverstāndlich, dass
sovvohl ich wie unsere Regierung Ihnen
bei dieser Aufgabe unsere Unterstūtzung
und Forderung gevvāhren vverden.

Indēm ich Ihnen, Herr Minister, fūr
die sovvohl fūr das Glūck und die VVohl-
fahrt Lettlands vvie fūr mein personliches
VVohlergchen dargebrachten VVūnsche
herzlich danke, nehme ich gern die
Gelegenheit vvahr, um auch meinerseits
meine herzlichsten VVūnsche fūr das
Aufblūhen Osterreichs zum Ausdruck
zu bringen.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valsts Prezidenta rīkojums
1933. g. 15. februārī

Nr. 415.

Atļauju bij. zemkopības ministram Ar-
turam Alberingam nēsāt viņam piešķirto
Igaunijas aizsargu I šķiras Ērgļa ordeni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ārlietu ministrs K. Zariņš.

Valsts Prezidenta paziņojums.
Valsts Prezidenta rīkojums.
Iekšlietu ministra rīkojums.
Nodokļu departamenta rīkojums.
Noteikumi bezdarba apkarošanas līdzekļu

lietā.
Instrukcija par 1932./33. g. budžetā trūcīgu

pilsoņu pabalstīšanai paredzētās sum-
mas sadalīšanu.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.



Lēmumus par šādām atmaksām izga-
tavo Nodokļu departaments uz nodokļu
inspektoru iesūtīto un pārbaudīto priekš-
likumu pamata.

Noteikumi stājas spēkā izsludināšanas
diena.
Finanču ministrijas nodokļu

departamenta direktors F. Ķempels.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departamenta direktors
F.Roze.

Paraugs ,,a".
Valsts kontrolei.

Iemaksu dokumentu saraksts par Tautas
labklājības ministrijas bezdarba apkaro-
šanas fondā S. JV»600 ieskaitītām summām.

Dokumentu s _ ..- Latvijas bankas
skaits bumma lat°s riodala

Apstiprinu
Rīgā, 1933. g. 10. februārī.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls.

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Instrukcija
par 1932./33. g. budžetā (488. tek. Ns, 92. §,
15. pn.) trūcīgu pilsoņu pabalstīšanai pare-

dzētās summas sadalīšanu.
( Izdota uz noteikumu par 1932./33. g.
budžetā [488. tek. JNs, 92. §, 15. pn.] trūcīgu
pilsoņu pabalstīšanai paredzētās summas
sadalīšanu [„Vald. Vēstn." 1932. g. 285. un

1933. g. 20. num.J 5. panta pamata.)

1.
Trūcīgi Latvijas pilsoņi: 1) kas saņē-

muši maksājumus par agrākiem līgumiem
un parādiem Krievijas vai Vācijas valūtās
pēc kursiem, kuri noteikti 1920. g. 18.marta
likumā par agrāko līgumu un parādu no-
kārtošanu, un 2) kas noguldījuši naudu
bij. Krievijas naudas iestādēs, iesūta
lūgumus neatmaksājama pabalstu pie-
šķiršanai Tautas labklājības ministrijas
sociālās apgādības departamentā, Rīgā,
Skolas ielā 28, dz. 4.

Piezīme. Lūgumi un tiem klātpie-
liktie dokumenti, kuri apmaksāti ar
zīmognodevu viņu izcelšanās laikā,
brīvi no zīmognodevas.

2. .-

Lūgumi iesūtāmi līdz 1933.g.31. martam.
3.

Personas, kas saņēmušas maksājumus
uz 1920. g. 18. marta likuma par agrāko
līgumu un parādu nokārtošanu (Lik. kr
1920. g. 181. un 1923. g. 23.) pamata,
pievieno saviem lūgumiem līgumus, parād-
rakstus, aprēķinus vai citus dokumentus,
no kuriem būtu redzama darījumu kop-

? summa Krievijas vai Vācijas valūtās, un
i kādus maksājumus tās saņēmušas Latvijas

valūtā.
Personas, kas noguldījušas naudu bij.

Krievijas naudas iestādēs, pievieno lūgu-
miem noguldījumu dokumentus.
_ Lūgumos jāuzrāda, kādus dokumentus

lūdzējs iesūta (dokumenta nosaukums,
kad izdots un numurs) un jāuzdod sīkas,-
izsmeļošas ziņas par saviem materiāliem
apstākļiem, ģimenes stāvokli un ienāku-
miem.

Piezīme. Par nepatiesu ziņu snieg-
šanu vainīgajam draud Sodu likuma
444'. p. paredzētais cietuma sods
līdz 3 mēri.

4.
Piešķirtos pabalstus sociālās apgādības

departaments nosūta caur pasta tekošu
rēķinu daļu, atvelkot pārsūtīšanas izde-
vumus.

5.
Izsūtītos dokumentus lūdzēji var pie-

prasīt atpakaļ viena gada laikā no doku-
mentu iesūtīšanas dienas. Neatprasītos
dokumentus sociālās apgādības departa-
ments nodod uzglabāšanai valsts archīvos.

Rīgā, 1933. g. 10. februārī.

Sociālās apgādības departamenta
direktors 0. Sīlis.

Sociālās apgādības nodaļas vadītājs
A. Šnoriņš.

Rīkojums JV2 40
1933. g. 14. februārī.

Papildinājums rīkojumā JV° 229 par mācību
iestāžu audzēkņu braucieniem.

Rīkojumu N° 229 par mācību iestāžu
audzēkņu braucieniem, kurš publicēts
„Valdības Vēstneša" 1932. g. 114. numurā
un „Dzelzceļu Vēstneša" 20. numurā, uz-
dodu papildināt šādi:

B. nodalījumā, Izglītības ministrijas
pārziņā sastāvošo mācības iestāžu saraksta
c punkts papildināms ar šādu jaunu
mācības iestādi:

„15. Krišjāņa Barona tautas augst-
skola, Rīgā (tikai pilntiesīgiem klausītā-
jiem)."

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 20. februāri.
Dzelzceļu galvenais direktors

K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu
1933. g. 14. februārī.

Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Rīkojums JVfi 41
par operāciju paplašināšanu Elkuzemes un

Sustas pieturas punktā.
Ar 1933. g. 22. februāri ievedu Elku-

zemes un Sustas pieturas punktā pasa-
žieru, bagāžas un ekspressūtījumu operā-
cijas satiksmē ar visām Liepājas pas.-
Reņģes-Jelgavas, Priekules-Kalētu, Lie-
pājas pasažieru-Rucavas līniju stacijām,
Torņakalnu un Rīgu pas.

Sakarā ar to, noteikumos N° 394, kas
publicēti ,,Valdības Vēstneša" 1932. g.
20. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
3. numurā, kā arī ievietoti ,,Dzelzceļu
likuma, noteikumu un rīkojumu kopo-
juma II" papildinājumu vāku ,,D" noda-
lījumā, papildināti un izlaboti ar vēlākiem
rīkojumiem, pie Elkuzemes pieturas punkta
nosaukuma izdarāmo operāciju apzīmē-
juma ,,p" vietā ierakstīt ,,pb". Turpat
piezīmju iedalē, kā pie Elkuzemes, tā
Sustas nosaukumiem, līdzšinējās piezīmes
atvietot ar sekojošo, jaunu redakciju:
,, Ieslēgta satiksmē ar visām Liepājas pas.-
Reņģes-Jelgavas, Priekules-Kalētu, Lie-
pājas pas.-Rucavas līniju stacijām un
pieturas vietām, Torņakalnu un Rīgu pas"".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Māksla.
Nacionālajā teātrī vakar izrādīja jautru

bērnu lugu — Franča Molnara stāstu
,,Pāvilielas zēni", mūsu pazīstamā
humorista Valda Grēviņa dramatizē-
jumā. Tēloti divi pulki zēnu, tā sauktie
Pāvilielas zēni un viņu pretinieki, t. s.
dzeltenkrekli. Pirmējie zēni, skolā ie-
dami, nodibina savu atsevišķu biedrību,
kuru skolotājs gan noliedz un iznīcina,
atņemdams tai karogu, zīmogus un visus
citus tās piederumus. Vēlāk tā pāriet
slepenā sabiedrībā. Šīs sabiedrības lo-
cekļi tad cīnās pret minētajiem dzelten-

krekliem, sarīko pret tiem karu ar visām
formālām kara pieteikšanām, abpusējām
sūtniecību un delegāciju nosūtīšanām un
pieņemšanām, pretnieku pulku izspiegoša-
nām, ar ,,nodevējiem" un nodevēju apkaro-
šanām un visiem parastiem kara paņēmie-
niem. Mazie cīnītāji, pa lielākai daļai jaunās
aktrises zēnu uzvalkos tērpušās, ļoti
veikli izpildīja savas lomas gan biedrībā,
gan atklātā cīņas laukā, tā ka ar dzīvu
interesi tajos varēja noskatīties lielā
daudzumā sanākušais bērnu pulks, kā arī
lielie. Cīņas stāsts patīkamā kārtā izbei-
dzas ar kara nosodīšanu un miera idejas
uzvaru. Abas karotājas puses nomet sa-
vus kara ieročus un sadodas rokas uz
sadraudzīgu kopdzīvi. Izrādei beidzoties,
jaunie karotāji līdz ar skaļiem aplau-
siem guva arī kuplas ziedu balvas. Arī
autoram bija jāparādās uz skatuves.

Izrādes režija atradās Ernsta Feldmaņa
rokās, kuram jāizsaka atzinība par viņa
darbu. Minams arī dekorators Cimer-
manis. A.Valdības iestāžu paziņojumi.

Armijas štābs
aizrāda, ka, sākot ar š. g. 20. februāri,
Armijas štāba daļās un pārvaldēs, kas
novietotas Kara ministrijas ēkā, ar ieeju
no Valdemāra ielas, privātus apmeklētājus
pieņems pirmdienās, trešdienās un piekt-
dienās no pulksten 11.00 līdz 13.00. Uz-
gaidāmās telpas apmeklētājiem atrodas
dzīvoklī N° 5-b.

1933. g. 16." februāri. JSTe 1140.
Armijas štāba administratīvās daļas

priekšnieks pulkvedis R. Rozīts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
N° 915.

27333. Cininš Jānis. 38881/32.
27334. Cininš Jānis. 23917/27.
27335. Cininš Jānis. 39188/32.
27336. Goiokalns-Garkalns Kārlis. 32242/30
27337. Gulbis Jānis. 24865/27.
27338. Hennings Arturs. 39703/33.
27339. Milšteins Eduards. 39542/32.
27340. Putriņš Roberts-Fricis. 39778/33
27341. Stepans Miķelis. 6818/23.
27342. Zvirgzdiņš Jānis. 6545/22.
27343. Steinberģs, dz. Oipslis, Anna. 39790/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Latvijas eksports janvārī.

Pēc Valsts statistiskās pārvaldes iepriek-
šējiem datiem Latvijas ārējā tirdzniecība
š. g. janvārī uzrāda šādus skaitļus:

Imports 6,4 milj. Ls
Eksports 5,5 „ ,,
Bilance --0,9 ,, ,,

Redaktors M. Ārons.

KURS I.
Rīgas biržā 1933. gada 16. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,55—18,00

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,85—100,90
100 Itālijas Liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij ' as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,05—210,15
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,55—8,10
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu ...... 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ?—

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M.Okmians.

Hic«ņ
fiīrfinajumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 17. jūnijā Ikšķiles pag.
mir. Jura Jura d. Akermaņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 31. janvārī.
L. Ns 2563/33 29121 x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 18. decembrī R 'īgā mirušā
Georga Andreja d. Kalniņa ir
atklāts mantojums un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 31. janvārī.
L. Ns 2592 33 29124x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Rirkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir" kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 18. janvārī publicēto
1932. g. 29. aprīlī Mazsalacas
pagastā mir. Kristīnes Mārtiņa m.
Ārgalis 1932. g. 26. aprīlī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Kristī-
nes Mārtiņa m. Ārgalis manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 31. janvārī.
L. .No 2536.33 29117x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
25. janvārī izklausījusi Jāņa
Rozes maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." 138. num. no 1928. g.
25. jūnija, nolēma: atzīt Jāņa
Jāņa d. Rozes maksātnespēju
par vienkāršu un viņa konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 31. janvārī.
80. 2§ 126o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz nepilngadīgo Voldemāra
un Jāņa Krišjāņu aizbildņa Pē-
tera Damroza lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 25. janvārī
publicēto 1932. g. 26. septembrī
Skujenes pag. mir. Jēkaba Anža d.
Krišana (Krišjāņa) 1930. g.31. jū-
lijā pie Rīgas notāra J. Purgaļa
ar Ns 76/9657 publiskā kārtībā
taisīto testamentu , kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jēkaba Anža d.
Krišana (Krišjāņa) mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem ,legātāriem .fidei-
komisāriem ,parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 31. janvāri.
L. No 2557/33 2P118x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011 līdz
2014. un 2079. p. un Balt
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 14. decembri publicēto
1930. g. 23. augustā Sarkanu
pagastā mirušā Jēkaba Jēkaba *d
Akmentiņa 1930. g. 2 augustā

mājas kartībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas , kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Jēkaba Jēkaba d. Akmentiņa
nrantojumu vai sakarā ar 'šo
mantojumu kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības , pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 31. janvārī.
L.JV2 1159/33 29120x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. ur
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 19. martā Līgatnē mir.
Jāņa Pētera d. Šmidta ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ii
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem , le-
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
njuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 31. janvārī.
L. Ns 248733 29123x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Kārsavas pils. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiiiu
V o9, izd. no Milzkalnes pag
valdes 1932.g.ar Pētera Zvereva v

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka ai
Rīgas apgabalt. 1932. g". 24. febr.
lēmumu par mir. atzītā Jāna
Kristapa d. Dīca ir atklāts manto-
jums, un uzaicina , kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 31. janvāri.
L. M 2575/33 29122x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011 līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik
2451. p. pamata, uz Minnas
Emmas un Almas Kiču lūgumu
uzaicina visas personas , kam ir
kaut kādas pretenzijas , strīdi vaiierunas pret šai tiesā 1933. gada
1. februārī publicēto 1932 gada
6. septembrī Vidrižu pagastā
mirušā Pētera Mārtiņa dēlaĶica (Kitca), 1922. g.'l5 au-
gusta mājas kārtībā taisīto testa-mentu, kā arī visas personas
kam ir kaut kādas tiesības uzmirušā Pētera Mārtiņa d. Ķiča
(Kitca) mantojumu vai sakara ar
šo mantojumu , kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem , pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības , pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. 30020z

Rīgā, 1933. g. 10. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
11. janvārī izklausīja Latvijas

bankas lūgumu par obligāciju
mortificēšanu ingrosētām uz ne-
kustamo īpašumu piederošo Gu-
stam Gavaram un nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātām obligācijas
par Ls 1000 un Ls 200, apstipri-
nātas: pirmā — 1925. g. 21. janv.
ar No 48 un otrā — 1925. g.
20. jūn. ar Ns 550 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr., Jaunlaice-
nes muižas ,,Gavaru Ns 2 a un b"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 539 izdotas no Gusta Vijuma d.
Gavara par labu Latvijas bankai
valsts aizdevuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1933. g. 31. janvārī.
L. No 4141. 29125o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Ar Rīgas pilsētas 5. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 16. decembra
spriedumu Klaudija Lapinš, dzīv
Stabu ielā Na 51, dz. 4, par tirgo-šanos 1932. g. 18. oktobrī Centrāl-
tirgū gaļas galdā Ns 144 ar bojātu
malto gaļU i sodita uz So(Ju ļiļ{
210i . p ar nauaas sodu Ls 12 —vai nemaksas gadījumā ar trimdienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
speķa. 6

x- R,'I^ I933' &?»?
februārī.

Nš 1801,32. g. 30185z
Miertiesnesis j. Miezītis.



Ar Rīgas pilsētas 5. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 2. decembra
spriedumu Leiba Lipels, dzīv.
Lāčplēša ielā Ns 68, dz. 19, —
par tirgošanos 1932. g. 20. oktobri
savā skārnī Dzirnavu ielā 55a
ar košerdesām, krāsotām ar
karmīnu, sodīts uz Sodu lik.
210'. p, ar naudas sodu Ls 12 —
vai nemaksas gadījumā ar trim
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
Ns 1721/32. g. 30188z

Miertiesnesis J. Miezītis.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1933. g. 10. febr.
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1778. pantu, paziņo,
ka ar minēto lēmumu atzīta p' ar
anullētu ģenerālpilnvara, līdz ar
tās varbūtējiem pārpilnvaroju-
miem, kuru izdevuši Grigorijs
Vasilija d. un Marfa Zachara m.
Strunkini Pēterim Šabanovam un
kura 1932. g. 9. septembrī ar
reģistra Ns 1389 un tā paša gada
16. septembrī ar reģistra Ns 1410,
apliecināta Viļakas notāra Antona
Parpucis kantorī.

Viļakā, 1933. g. 10. februārī.
Ns 6/33. aps. 30063z

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis
paziņo, ka 1933. g. 23. februārī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kr.
Barona ielā Ns 37, dz. 18, Latvijas
bankas lietās II torgos pārdos
otrā izsolē Edgara Jansona kus-
tamo mantu, sastāvošu no pata-
fona, grāmatām u. c, novērtētu
par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. febr. 30269
Tiesu izpild. v. i. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 23. febr., pulksten 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā 37,
dz. 18, Latvijas bankas lietā
pārdos otrā izsolē Edgara Jansena
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. febr. 30270
Teisu izpild. v. i. I. Lācis.

izdalīts no Umernīšu sādžas zemes
viensētas un par tās īpašniekiem
skaitījušies Stepans Sergejevs ar
māti Annu Terentija meitu
(1933. g. žurn. B. Ns 117).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs tiks ievests
zemes grāmatu reģistri, par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamām pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 31. janvārī.
?N"°117/B. 28982x

Nod. priekšu, v. p. A. Felders.
Sekretāra v. I. Bredavs,

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot Not. nolik. 181". p., pa-
ziņo, ka Stepans Sergeja d.
Vereščagins iesniedzis nodaļai lū-
gumu, ievest viņu zemes grā-
matu reģistri par īpašnieku aiz
valdīšanas noilguma, saskaņā ar
Latgales apgabalt. 1929. g. 7. jū-
nija lēmumu, uz nekustamo man-
tu Jaunlatgales apr. Linavas pag.,
un sastāvošu no Umernīšu sādžas
viensētas zemes gabala Ns 2,
platībā 11,60 deset., sīki uzrādīta
uz plāna, sastādīta no mērnieka
Vasiļjeva un izdota no Pleskavas
guberņas zemes ierīcības komi-
tejas, pārbaudīta pie tiesas ap-
skates 1928. g. 27. jūnijā no
Valsts zv. mērnieka J. Skribļa,
kāds zemes gabals 1912. g.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1933. g. 22. februārī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Tēraud-
lietuves ielā Ne 16/18, dz'.l, pārdos
Augusta Baltkaula kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. febr. 30271
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 23. februāri,' pulkst. 'lO
dienā, Rīgā, Baznīcas ielā JV°45,
dz. 20, pārdos Sofijas Slots
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērt, par Ls 1629,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
' , Rīgā, 1933. g. 7. febr. 30272

Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 23. februāri,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā X? 7, dz. 51, pārdos
Lārļa Lilicha kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c,
novērtētu par Ls 820,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. febr. 30273
Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 22. febr., pulksten '10
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 27,
Zālamana Levitantisa lietā pārdos
Voldemāra Putna kust. mantu,
sastāvošu no blanko vekseļa, no-
vērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. febr. 30268
Tiesu izpild. v. i.J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepinš pa-
ziņo, ka 1933. g. 27. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā Ns 72, garāžā, pārdos Arnolda
Dzirkaļa kustamo mantu, sastā-
vošu no vieglā automobiļa, no-
vērtētu par Ls 1.100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
30253z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepinš pa-
ziņo, ka 1933. g. 27. februārī,
pīkst. "2 11 dienā, Rīgā, Stabu
ielā J\fo 54, dz. 20, pārdos pirmā
un otrā izsolē Benciona un
Rachiles Slobodkinu kustamo
mantu,sastāvošu no dīvāna, trimo
spoguļa un bufetes, novērtētus
par Ls 480,—. 30251z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. februāri.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā Ne 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības ap-
mierināšanai 1933. g. 9. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Konstantīna Kazimira
dēla Petkuna nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Skru-
dalienes pag. Ilūkstes apr. hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 1442 un sastāv no ,,Saulītes"
mājām, kopplatībā 18,393 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4700,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 14. febr. 30248
Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Antona Ampermaņa prasības
apmierināšanai 1933. g. 29. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Aiviekstes pag.
piensaimnieku sab. ,,Saule" ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Aiviekstes pag.
Gostiņos Lielās un Vidzemes ielas
stūrī (agrāk Pļaviņu pils. Gostiņu
daļā) ar zemes grām. reģ. Ns 1
un sastāv no gruntsgabala, pla-
tībā 562 kv. m ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 14. februārī.
Ns 720. 30242

Tiesu izpildītājs Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ns 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības lietā
Ls 895,99 apmērā, 1933. g.
22. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Antona
Sīmaņa d. Terešonoka nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pagastā, Ostrovu
folv. ar zemes grām. reģ. Ns 3043
un sastāv no 17,173 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

2) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 30243

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 13. februārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Uz 1916. g. 3. jūlija noteikumu
pamata par tirdzniecības uti rūp-
niecības uzņēmumu pāreju pēc
līgumiem

Liepājas notārs Ž. Kaupiņš
paziņo, ka, saskaņā ar aplie-
cinātu viņa kantorī J933. g.
11. februārī, reģ. N° 1443, uz-
rakstu uz sabiedrības līguma,
Andrejs Verbelis izstājies no sa-
biedrības zem firmas ,,Rūdolfs
Bergs", Liepājā, un ka sabiedrību
turpina atlikušie biedri Hermanis
Aplociņš, Edgars Balceris un
Vladimirs Buhot. 3020.īx

Notārs Ž. Kaupiņš.
Slampes pagasta valde izslu-

dina par nederīgu iznīcināto
darba grām. _\? Z 48472 142.
izd. no Pravinu pag. valdes
1932. g. 10. jūnijā Pēterim
Račko. 30 )•

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290 *. p., paziņo, ka:

1) Icika Živko, Mozusa Aro-
noviča un Latvijas Sarkanā
krusta slimnīcas prasības apmie-
rināšanai 1933. g. 9. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Andreja Jāņa d. Koma-
rovska nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Skruda-
lienas pag., Ilūkstes apr. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ns 5721
un sastāv no Daugavieši Ns 12F
un 12Fa mājām, kopplatībā
16.33 ha: 30249

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 3000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4100 ,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 14. februāri.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. ' p., paziņo, ka:

1) Līnas Auziņš un Aleksandra
Korsieša prasību apmierināšanai
1933. g. 6. maijā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Alberta Andreja dēla Korsieša
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Rubeņu pagastā
Ilūkstes apr. hipotēku iec. ar
zemes grāmatu reģistra Ns 4380
un sastāv no Rubeņu muižas
zemes gabala ,,Upgalš Ns 32F",
kopplatībā 21,30 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 14. febr. 30250
Tiesu izpild. Budlevskis.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības apmie-
rināšanai no Nikolaja Brieža
1933. gada 19. aprīlī, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikolaja Brieža un citu nekusta-
mo mantu, kas atrodas Ventspilī,
4. kvartālā, ar zemes grāmatu
Ns 587/4503;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700,— un 2000
rubļi kr. naudā ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatās ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 14. februāri.
30241 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Ar Rīgas pilsētas 5. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 30. no' v.
spriedumu Eduards Lagzdinš,
dzīv. Balasta dambī 68, dz. 'l,
par tirgošanos 1932. g. 26. oktobrī
sava zivju tirgotavā, Centrāl-
tirgū IV paviljonā ar cilvēku uz-
turam nederīgām zivīm, sodīts
uz Sodu lik. 210'. p. ar naudas
sodu Ls 12,- vai nemaksas
gadījumā ar trim dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
Ne 1729/32. g. 30186z

Miertiesnesis J. Miezītis.
Ar Rīgas pilsētas 5. iecirkņa

miertiesneša 1932. g. 14. decembra
spriedumu Lida (Lidija) Legzdinš,
dzīv. Avotu ielā Ns 54a, dz. l 'a,
par tirgošanos 1932. g. 29. sept.
savā pārtikas preču tirgotavā
Avotu ielā Ne 54a, ar sabojātām
ķilavām, sodīta uz Sodii lik.
210' . p. ar naudas sodu Ls 12,—
vai nemaksas gadījumā ar trim
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
Ne 1574/32. g. 30187z

Miertiesnesis J. Miezītis^

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
28. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Monētu ielā Ne 9, dz. 1, pārdos
Rīgas tirgotāju krāj-aizdevu sab.
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas un protestētiem
vekseļiem un novērtētu nar
Ls 3105,—. 30234z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. K Ns 27487. izd. no Zvār-
des pag. valdes, Ns 77, ar |ē-
kaba-Alfreda Lepsis V. 3021 lx

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 24. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Bruņinieku
ielā Ns 21, garāžā, pārdos Dāvida
Kamjanova un Moiseja Berlina
kustamo mantu, sastāvošu no
smagā automobiļa darba kārtībā,
novērtētu par Ls 1000,'—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. februārī.
30252z Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
12. iec. tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā, Skolas
ielā 25,'dz. 10), saskaņā ar Civīlpr.
nol. 1283.-1260. p., paziņo, ka:

1) Agafijas Karpovičs prasībā
pret mir. Zigismundu Šiško par
Ls 140 darba algas ar% un izdev.
1933. g. 22. aprīli, 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Zigismunda
Šiško nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, L. Lubānas ielā
Ns 19/21, III hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 1751 (grupa 47,
grunts Ns 43) un sastāv no pils.
dzimtsrentes gruntsgabala 691 kv.
asu platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4.000,—, bet so-
līšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi 13.003,— kr. rbļ. ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 30254

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā un
Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa.

Rīgā. 1933. g. 8. februārī.
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Trešās Vidzemes savstarpējās
kredītbiedrības prasības ietā par
Ls 3000 ar % un izdev., pēc
obligācijas, 1933. g. 20. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Pētera
Indriķa d. Eglīša nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr., Madonas pilsētā, Lazdonas
ielā, un sastāv no apbūves zemes-
gabala Ns 302-a līdz ar piederu-
miem, uz tā esošām ēkām ār-
zemes grām. reģ. Ns 32 un aptver
961,7 kv. m zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 24.000 ar o/0;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā; 30235

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 14. februāri.
Tiesu izpild. v. i. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību lietās par Ls 27.814.2o ar
termiņmaksām, soda naudām un
izdevumiem 1933. g. 20. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
pirmā publiskā izsolē Mārtiņa
Indriķa d. Saulīša nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr.. Madonas pils., Rīgas bulv.,
un sastāv no Madonas (Biržu)
muižas atdalītā zemes gabala

Ns 36F ar zemes grām. reģ.
X? 1814, līdz ar piederumiem, un
aptver 545 kv. asis 11 kv. pēdas
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 30.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 100.000 ar %„ soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, raugoties pēc
tām, kura summa būs lielākā
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā

Madonā, 1933. g. 14. februārī,
30239 Tiesu iznild P. Asars

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpild. v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 269,31 ar
termiņmaksām, soda naudām un
izdevumiem 1933. g. 20. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Eduarda
Jura d. Pomeļnieka nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr., Lubānas pagastā, Lubānas
biezi apdzīvotā vietā un sastāv
no zemes gabala Ns 47F, 47Fa,
līdz ar piederumiem ar zemes
grām. reģ. Ns 13120 un aptver
15050 kv. m zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3300;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300 ar %, soda naudām un
izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs
lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 30236

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 14. februārī.
Tiesu izpild. v. i. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpild. v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JNTs 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
.ietā par Ls 67,— ar % un izde-
vumiem 1933. g. 26. augustā,
p kst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Andreja
Andreja d. Rozīša nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr.- Saikavas pag. un sastāv
no Saikavas muižas atdalītām
,,Aizsili M° 18" mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1141 un aptver
39,23 desetīnas zemes ar 87,48
taksācijas ienākumu rubļu vēr-
tību;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4700 ar %, soda naudām un
izdevumiem un par labu Ilzei
Bērziņš noteiktām mūža uztura
un mūža dzīvokļa tiesībām;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.' no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs
lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 30237

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu ' nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 14. februārī.
Tiesu iznild. v. i. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Jēkaba Lazdiņa un Artemo7
na Jaunrubeņa prasību lietās par
Ls 2756,06 ar % un izdevumiem,
1933. g. 20. maijā, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos pirmā publiskā
izsolē mir. Jāņa Andreja d.
Ezeriņa nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr., Madonas
pilsētā, Kalna ielā un sastāv no
Madonas (Biržu) muižas atdalītā
zemes gabala Ns 132F, līdz ar
piederumiem ar zemes grām. reģ.
Ns 79 un aptver 2781 kv. nī.
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5525,06 ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc ta, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 3024C

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 14. februārī.
Tiesu izpild. v. i. P. Asars,

Rīgas apgabaltiesas Madonas

apriņķa tiesu izpildītāja v. i,
P. Asars (kanceleja: Madonā,
Rīgas bulv. j\2 11) paziņo, ka:

1) Pētera Zaķa prasību lietās
par Ls 1000 ar ",. un izdevu-
miem 1933. g. 26. augustā,
pīkst. 10. Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Jaunzema nekustamo

mantu, kas atrodas Madonas
apr. Praulienas pagastā un sa-
stāv no Paulienas muižas atda-
lītāsm ,,Vizguļi Ns 45F, 45Fa"
mājām, ar zemes grām. reģ.
Nb.9208 un aptver 19,80 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4900 ar °, soda naudām un
izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.', no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs
lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 30238

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 14. februārī.
Tiesu izpild. v. i. P. Asars.



» »

Cttu iestāžu
sludinājumi.

i i

Paziņojums.
1933. g. 9. februārī finanču

ministrs apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības un rūpniecības ak-
ciju sabiedrībai „Rīgas grauds",
kuras mērķis ir:

1) iegūt un turpināt Aleksandra
Krama miltu dzirnavas, kas at-
rodas Rīgā, Maskavas ielā Ne 52,
kā arī citas miltu dzirnavas;

2) eksporta, importa, tranzita
un vietējā tirdzniecība ar labību ,
dzirnavu ražojumiem un līdzīgām
precēm, uz savu rēķinu un komi-
sijā.

Sabiedrības pamatkapitāls *-
Ls 120.000,—, kas sadalās 600
akcijās pa Ls 200,— katra.

Sabiedrību dibina šādi Latvijas
pilsoņi:
. 1) Aleksandrs Krams, dzīv.
Rīgā, L. Maskavas ielā 52, dz. 2,

2) Edgars Millers (Mūller), dz.
Blaumaņa ielā Ne 13, dz. 15,

3) Movša Hurvics, dzīv. Rīgā,
Ģertrūdes ielā 34, dz. 7,

4) Izaks Kaufmanis, dzīv.Rīgā,
Skolas ielā Ne 4, dz. 4,

5) Erichs Stefans (Stephan),
dzīv. Rīgā, Zaļā ielā Ns 5, dz. 6.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Tirdzniecības nod. priekšn.

30265z P. Kalnozols.
Revidents A. Martinsons.

Vecmuižas draudzos padomes
od dāmu komi ejas

mantu loterijas, kas notika š. g.
29. janvārī, vinnesti krituši uz
šādiem biļešu numuriem:

Vērtibā no Ls 45—40: 475,
1301, 1683.

Vērtībā Ls 35: 700.
Vērtībā no Ls 29—20: 487, 917.
Vērtībā no Ls 19—10: 215, 257,

268, 328, 765, 797, 1003, 1070,
1282, 1339, 1843-, 1912, 1980.

Vērtībā no Ls 9—5: 242, 249,
319, 332, 352, 512, 588, 706, 744,
804, 860, 892, 990, 1068, 1176,
1239, 1538, 1737, 1771, 1823,
1913, 1963, 1977, 1984, 1989,
2054, 2081.

Vērtībā Ls 4: 334, 489, 1550,
1559, 1575, 1813, 1822, 1991.

Vērtībā Ls 3: 15, 21, 30, 40, 102;
194, 240, 281, 293, 466, 548, 699,
702, 776, 786, 846, 854, 864, 883,
919, 1047, 1048, 1052, 1116,
1230, 1360, 1383, 1414, 1440,
1548, 1569, 1708, 1711, 1796,
1801, 1824, 1926, 2044.

Vērtībā Ls 2,50: 229, 368, 461
549, . 568, 1155, 1439, 1748
1953, 2029, 2077.

Vērtībā Ls 2: 12, 22, 27, 178
196, 224, 230, 258, 338, 340, 343
351, 437, 470, 474, 490, 529, 544
566, 592, 618, 660, 690, 722, 734
746, 749, 785, 799, 825, 851, 867
869, 912, 923, 984, 999, 1011
1085, 1125, 1133, 1207, 1211
1214, 1280, 1303, 1305, 1340
1359, 1362, 1363, 1421, 1430
1552, 1555, 1610, 1611, 1641
1675, 1695, 1719, 1728, 1756
1761, 1842, 1852, 1867, 1907
1927, 1937, 1941, 1946, 1950
1960, 1987, 2002, 2006, 2017
2021, 2051, 2062, 2067.

Vērtībā Ls 1,50: 137, 145, 187
190, 217, 255, 289, 302, 342, 420
499, 586, 619, 623, 629, 694, 752
762, 770, 877, 882, 905, 924, 989
1013, 1016, 1029, 1050, 1071
1076, 1080, 1090, 1101, 1107
1129, 1154, 1295, 1324, 1333
1364, 1369, 1381, 1446, 1451
1523, 1526, 1563, 1584, 1593

TC08, 1724, 1764, 1784, 1819
1839, 1865, 1894, 1940, 1948
1978. 2035. 2076.

Vērtībā Ls 1: 2, 3, 5, 10, 13,
17, 24, 28, 29, 33, 60, 72, 74, 78,
84, 97, 98, 100, 103, 111, 112,
114, 115, 126, 129, 132, 142, 147,
151, 162, 163, 181, 183, 184, 186,
208, 209, 211, 225, 233, 235, 241,
247, 254, 256, 265, 279, 288, 290,
293, 311, 323, 326, 330, 341, 344,
345, 354, 355, 356, 666, 371, 373,
376, 386, 387, 388, 395, 402, 423,
439, 441, 447, 450, 451, 464, 478,
493, 494, 504, 516, 517, 524, 525,
527, 528, 531, 532, 535, 536, 540,
541, 551, 554, 558, 565, 569, 570,
577, 585, 589, 590, 593, 602, 611,
617, 624, 635, 640, 642, 643, 645,
651, 656, 661, 665, 673, 683, 687
705, 707, 709, 713, 716, 717, 718,
719, 725, 736, 742, 747, 761, 768,
774, 775, 788, 789, 800, 806, 813,
814, 816, 817, 822, 823, 824, 831,
836, 837, 849, 857, 858, 870, 871,
873, 876, 878, 887, 888, 890, 894,
895, 897, 900, 908, 909, 911, 922,
926, 928, 930, 934, 937, 945, 956,
957, 963, 965, 966, 968, 969, 977,
979, 982, 991, 992, 993.

1004, 4, 5, 14, 28, 33, 39,
45, 46, 54, 63, 77, 79, 81, 84, 87,
88, 92.

1104, 5, 13, 19, 20, 31, 34,
36, 41, 43, 58, 61, 71, 79, 91, 94,
96, 98.

1201, 2, 5, 6, 12. 17, 18, 37,
49, 52, 58, 63, 64, 69, 70, 71, 78,
81, 88, 92, 94, 97, 98, 99.

1302, 4, 7, 8, 17, 22, 36,
39, 41, 51, 56, 61, 68, 72, 82, 93,
99.

1408, 11, 15, 16, 20, 22, 33,
34, 36, 38, 43, 56, 57, 58, 71, 72,
80, 82, 84, 85, 88, 89, 96.

1504, 7, 9, 11, 24, 28, 29,
30, 33,40, 61, 62, 68, 71, 79, 81,
87, 89, 94.

1603, 6, 12, 17, 19, 20, 23,
28, 30, 31, 37, 47, 51, 52, 56, 57,
59, 60, 67, 69, 71, 72, 73, 80, 88,
90, 99.

1701, 2, 5, 7, 15, 20, 29,
31, 40, 42, 43, 46, 52, 54, 59, 62,
66, 73, 76, 80, 83, 90, 95, 99.

1807, 15, 16, 31, 33, 35, 44,
50, 69, 70, 76, 79, 84, 87, 91, 93
97, 98, 99.

1901, 3, 14, 15, 16, 21, 22
24, 30, 44, 49, 54, 59, 67, 71, 72'
86.

2000, 5, 7, 20, 23, 24, 25
30, 31, 33, 37, 38, 43, 47, 50, 61 '
69, 78, 82, 84, 87, 89, 95.

2100.
Vinnētās mantas izņemamas

viena mēneša laikā no izsludinā-
šanas dienas Vecmuižas draudzes
mācītāja muižā. 295007

Seces patērētāju biedrība,
dara zināmu, ka viņa likvidējas;
ar šo uzaicina biedrības kredito-
rus pieteikt tai savas prasības
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
tās netiks ievērotas. 30109z
Biedrības priekšn. v. (paraksts).

Latvju
Saustarp. Kredītbiedrības

otrā pilna
biedru sapulce

notiks otrdien, š. g. 28. februāri,
pīkst. 20, Rīgā, Stabu ielā Ne 17,

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amatvīru vēlēšanas;
2) gada pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums-
4) gada pārskata pieņemšana un

peļņas sadalīšana;*

5) budžets 1933. gadam;
6) Valsts saimniecības departa-

menta raksta nolasīšana sa-
karā ar kreditbiedrībā izda-
rīto revīziju un valdes pa-
skaidrojumi pie tā;

7) vēlēšanas;
8) jautājumi un ziņojumi.

P. S. Tā kā sasauktajā pilnā:
biedru sapulcē š. g. 14. februārī
nesanāca vajadzīgais biedru
skaits, tad uz statūtu 31. § tiek
sasaukta šī otrā sapulce, kura
būs pilntiesīga pie jebkura katra
ieradušos biedru skaita. 30260x

Baltijas kontroles
akc. sab. valde paziņo visiem
akcionāriem, ka 1933. gada
11. martā, tiek sasaukta

hsrt. visp.akcioDāf u sapolce.
kas notiks Rīgā, Brēmiešu ielā
Ns 13, valdes telpās, pīkst. 17.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes paziņojums;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskata uņ bilances

apstiprināšana par 1932. g.;
5) budžeta apstiprināšana par

1933. g.;
6) valdes un revīzijas komisijas

locekļu un viņu kandidātu
vēlēšanas;

7) statūtu grozījumi;
8) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, saskaņā ar sa-
biedrības statūtiem 49. p., jā-
pieteicas rakstiski ne vēlāk kā
7 dienas pirms sapulces. 30255x

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Oskara Bitmeta zv.
kurators sasauc

kreditoru sapulci
1933. g. 27. februārī, pīkst. 19,
Rīgas apgabaltiesas namā.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora ziņojums

un visuma aprēķins;
2) zvērināta kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes ievēlēšana;
4) Pētera Cīruļa miera priekšli-

kums;
5) dažādi jautājumi. 30264*

Zv. kurators zv. adv.
A. Libinsons.

Rozēnu
krāj-aizdeuu sabiedrība
maksā par noguldījumiem uz.
nenoteiktu laiku no 1928. g,
1. janvārra līdz 1932. g. 31. de-
cembrim — 6%. 30261x^Rozēnu
krāj-aizdeuu sabiedrība
maksā par noguldījumiem uz
nenoteiktu laiku no 1933. g.
1. janvā ra līdz 1933. g. 31. de-

cembrim — 5Q/0 . 30262x

Latgales apgabaltiesas Krāsla-vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ns 51), saskaņā ar Civīlpr
nolik. 1283.—1290. p. ', paziņo, ka:

1) Tirgotāju Ruvina un Moi-
seja Vainštoka prasības lietā
Ls 110,— apmērā, 1933. g,
20. maijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jemeljana
Vasilija d. latilova nekustamo
mantu,kas atrodas Daugavpils ap
riņķī Kapiņu pagastā, Doņevas
sādžā ar zemes grām. ' reģ.
J* 24440 (grupa —, grunts
>f° 17) un sastāv no 11,767 ha
zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 2000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsoiē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 30244

Krāslavā, 1933. g. 13. februāri.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 13. februārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avo t n i ek s
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JN° 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—12*90. p., paziņo, ka:

1) Elzas Jēkabsons prasības
lietā Ls 4608 apmērā, 1933. g.
19. augustā, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Pāvila
Kazimira d. Apruba nekustamo
mantu 6/7 kas atrodas Dau-
gavpils apr., Dagdas pag.,
Bikovas sādžā ar zemes grām.
reģ. Ns 18794 (grupa —, grunts
JVs 14) un sastāv no 5,431 ha
zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 30245

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 13. februārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1933. gada 20. un
21. februārī, pulksten 10, Rīgas-
Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādus no sajēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 kst. salmu, nepresētus ,

sv. 26 kg, pēc sūt.: Valmiera—
Rīga-pr. JM° 16, nosūt.: Balt.
Pat. b-ba, san.: A/S. Neo-Feniks:

2) 1 mc. koka, lietotu, sv.
38 kg, pēc sūt.: Rugāji—Rīga-pr.
Ns 89, nosūt. P. Klesriš, saņ.:
Rīgas Nafta.

3) 4 _mc. koka, liet., sv. 140 kg,
pēc sut. Drusti—Rīga-pr. Ns 2,
nosūt.: P. Zandbergs, sanēm.-.
K. Puritis.

4) 7 kšt. koka, lietotus, sv.
107 kg, pēc sūt. Valmiera—
Rīga-pr. Ns 9, nosūt. K- AboPņš,
saņem.: K- Pakuls.

5) 33 mc. brētliņu, sā ītu,
sv. 4743 kg, pēc sūt.' Sīkrags—
Rīga-pr. Ns 1, nosūt. R. Auzenars,
saņ.: Konservu fabr. S. K- F.

6) 1 kst. mālu trauku, sv.37 kg,
pēc sūt. Koknese—Rīga-pr. Ns 48,
nosūt. Kokneses Kooperatīvs,
saņ,: dupl. uzrād.

7) 1 kst. vecu stiklu, foto
plates, sv. 71 kg, pēc sūt.
Krustpils—Rīga-pr, Ns 66,
nosūt.: E. Knostenbergs, sanēm.
dupl. uzrād. 30257x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
24. februāri, pīkst. 2 dienā, Lie-
pājā, Ģimnāzijas ielā Ne 6, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Soras-Han-
mas Fleišmans kustamo mantu,
novērtētu par Ls 202,— un sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1933. g. 11. februārī.
Latv. universitātes mēchaniskās

fakultātes students Ernests Jer-
kins (matr. Ns 15123) ziņojis
fakultātei, ka ir pazaudējis savu
studiju priekšmetu grāmatiņu,
kura tiek izsludināta par ne-
derīgu. 30167x

Madonas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu zirga
pasi Ne 22871/171, izd. no Ciblas
pag. valdes 1926. g. 19. febr. ar
Juliāna Jarošinskis vārdu, kuru
pieteikuši par nozaudētu Ēvalds
Osten-Sakens un Ernests Slim-
bans. 28664o

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. pasi ser. PK
Ne 004717/4363, izd. no Talsu
pol. priekšn. 1928. g. 3. apr. ar
Jāņa Vofmaņa vārdu. 28661o

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgām nozaudētās
divas neizlietotas iekšzemes pasu
grāmatiņas ser. CT Ne 012672 un
CT Ns 012673. Abu pasu grām.
7. lapas pusē atrodas pasu izde-
vējas iestādes zīmoga ,,Piltenes
pagasta valdes. Ventspils ap-
riņķī" nospiedums, pasu iz-
devēju amatu nosaukumu ,,Pil-
tenes pag. valdes priekšsēdētājs"
un ,,Darbvedis" zīmogu nospie-
dumi un Piltenes pag. valdes
apaļā zīmoga nospiedums.

Daugavpils apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv.iekšz. pasi ser.NK
Ne 001302, izd. no Rēzeknes pils.
pol. 1. iec. priekšn. 1927. g.
22. dec. J\fe 1292 ar Anatolija
Krilova vārdu un kara kļaus,
apliecību Ne 3616, izd. no Daugav-
pils kara apr. pr-ka 1927. g.
11. febr. ar Jāņa Zaķa vārdu.

Rigas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
23. februārī, pīkst. 10, Cēsu ielā
Ne 18/22, pārdos vairāksolīšanā
Edgara Danieļa mantu: 1) sma-
go auto firmas ,,Federal";
2) smago auto, novērtētētus par
Ls 3869,40, par labu tirdzniecības
darbinieku slimo kasei. Manta
apskatāma pārdošanas laikā un
vietā. 30166z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
1. martā, pīkst. 10, Bulduros,
Muižas ielā Ne 6, pārdos vairāk-
solīšanā Kārlim un Amālijai
Mellenbergiem piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no trauku bu-
fetes, sienas pulksteņa un pianino ,
novērtētu kopā par Ls 350,—.
Uzzināt novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 30213z

Šoseju un zemes ceļu depart.
8. rajona inženieris,

Ventspilī, Kuldīgas ielā Ne 6,
1933.-g. 28. janvārī, pīkst. 12,
pārdos otrreizējā jauktā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu
dažādu nolietotu nederīgu inven-
tāru (automobiļu un velosipēdu
riepas un kameras, velosipēdu,
ruletes, āmurus, zāģus, lāpstas
u. c.) un 1832 kg tērauda ,
čuguna un dzelzs lūžņus. Inven-
tārs un lūžņi sadalīti vairākās
grupās un solīšana notiks par
katru grupu atsevišķi.

Rakstveida piedāvājumi, ap-
maksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
iesniedzami rajona inženierim
slēgtā aploksnē līdz 28. februārim ,
pīkst. 12, ar uzrakstu: ,,Uz in-
ventāra un materiālu otrreizēju
izsoli". Piedāvājumā jāuzrāda
iesniedzēja vārds, uzvārds, dzī-
ves vieta, grupa un summa.

Tuvākas zinas rajona kance-
lejā. 30209z

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Jāna Sauka prasības lietā
Ls 300 apmērā, 1933. g. 19. au-
gustā, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Ignata Lud-
viga d. Gribuļa nekustamo man-
tu '/5, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavas pag. Lielo-Gri-
buļu sādžā ar zemes grām. reģ.
Ns 15686 (grupa —, grunts Ns 2)
un sastāv no 24,024 ha zemes
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 30241

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā JVs51), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p', paziņo, ka:

1) Donata Ražinska un Aneļas
Cinians prasības lietās Ls 2400
apmērā, 1933. g. 19. augustā,
10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāzepa Jāzepa d.
Jirumpana nekustamo mantu , kas
atrodas Daugavpils apr. Krāsla-
vas pag. Udrišu sādžā ar zemes
grām. reģ. Ns 26282 (grupa —,
grunts Ns7) un sastāv no 4,900 ha
zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,— ;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 30246

Krāslavā, 1933. g. 13. februārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Kokmuizas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. ZN
Ns 010878, izd. no Kokmuizas
pagasta valdes 1930. g. 24. no-
vembrī, kārt. Ne 1378, ar Jāņa
Elmāra Trumpis vārdu. 30219x

Kokmuizas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. ser. Ns 18657, izd.
no Kokmuizas pag. valdes 1932.g.
9. jūnijā, kārt. Ns 186, ar Jāņa-
Elmāra Trumpis vārdu. 30220x

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi JV9 017581 reģ.
Ns 1181, izd. no Šīs pag. valdes
1927. g. 23. nov. ar Juzefas
Saksons vārdu. 28674o

1 ' ?%

i>«5Šē<£i
siuātnājumi.

v— ;
Latviešu savstarpīgā

apdrošināšanasbiedrība,
dib. 1906. g.,

uzaicina biedrus un akcionārus
ierasties sestdien, 1933. g.
4. martā, pīkst. 13, biedrības
telpās, Jelgavā, Uzvaras ielā
Ns 13 uz

gadskārtēju
biedru un akcionāru

vispārēju sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1932. g.;
3) valdes, uzraugu un revīzijas

komisiju ziņojumi;
4) 1932. g. pelnās sadalījums;
5) budžets 1933. g.;
6) dažādi jautājumi;
7) vēlēšanas. ' 30263x Valde.

Sarkanais krusts izsludina par
nederīgu rezerves žēlsirdīgās mā-
sas Valijas Sīmanis nozaudēto
apliecību JVā 358, izdotu 1924. g.
4. februārī. 30171 z

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KN
Ns 006549/1749, izd. no Ilūkstes
apr. pol. 2. iec. pr-ka 1928. g.
25. jūl. ar Grigorija Moskalova
vārdu. 28667o

Jelgavas apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. ser. Z JM° 43856,
izd. 1932. g. 13. jūn., X? 152, no
Annenieku pag. valdes ar Em-
mas Karlīnes Gerhards vārdu.

Jēkabpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Ns R 4328/1734, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 1. jūnijā ar Georga-
Heinricha Rita vārdu. 30212x

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
Ne 3302, izd. no Dagdas pag.
valdes 1921. g. 18. okt. ar Katrī-
nes Dubinskis vārdu. 28666o

Drabešu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CN Ns 009988,
izd. no šīs pag. valdes 1930. g.
3. apr. Ne 01588 ar Kār|a Volde-
māra Rozītes vārdu. 28675o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina parned.nozaudētodarba
grāmatiņu R JNs 120020/ 122564,
izdotu no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 2. jūlijā ar
Asnes Šugals vārdu. 30259z

10. Cēsu aizsargu pulka koman-
dieris izsludina par nederīgām
šī pulka aizsargu dienesta aplie-
cības, izdotas: Eduardam Pēter-
sonam ar Ns 680 un Osvaldam
Stepītim ar Ns 606. 29936b

Sesavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LL Ns 020087,
izd. no šīs pag. valdes 1929. g.
6. febr. Ns 1389 ar Emilijas-
Leontines Jonaitis vārdu. 28668

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto apliec, par nederīgumu
kara dienestam, izdotu noTukuma
Talsu kara apr. pr-ka 1932. g.
1. febr. ar Jāna Anša d. Volmana
vārdu. 28660o'

Madonas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. pasi ser. MV
Ns 001883, izd. no Galgauskas
pag. valdes 1928. g. 10. janv.
Ne 883 ar Zinas-Sofijas Krūtainis
dz. Čevers, vārdu. 28665rj

Salacas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZL Ne 019670,
izd. no Valmieras apr. pol. 2. iec.
pr-ka 1927. g. 12. okt. ar reģ.
Ns 408 ar Bertas Smalkais vārdu.

Latvju
Trīszvaigžņu b-bas
likvidācijas komisija ar šo paziņo,
ka viņa uzsākusi savu darbību
un uzaicina kreditorus pieteikties»
komisijā 1 mēneša laikā, Rīgā.
Rīgā, Tēriņu ielā Ns 13, dz. 8,
Biedrības priekšnieks (paraksts).

A/S. Pirmais Privātais Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata iz-
sludina par nederīgu pieteikto par
pazaudētu ķīlu zīmi Ns 501815.
_30l18z 3 Valde

^
Tukuma Latviešu Palīdzības

biedrība ir nozaudējusi Jelgavas
apgabaltiesā reģistrēto statūtu
oriģinālu, kuru skaitīt par ne-
derīgu. 30258z

Krāj-aizdevu sabiedrība
«Dzelzceļnieks"

sasauc š. g. 6. martā, pīkst. 18,.
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 29/31,.
Tautas namā, 2. stāvā,

kārtējo pilnu
biedru gada sapulci.

Dienas kārtība:
1) konstituešanās;
2) valsts revīzijas protokols;
3) valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi un 1932. g.
pārskata pieņemšana;

4) peļņas sadalīšana;
5) 1933. g. budžets;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 80169x Valde.

«^U _ Š.g. 23. februāri, pīkst. 3 p. p., pārdos III Vid-
UirEI|rv.zemes savstarp. kredītbiedrības telpās, Tēr-
batas ielā JVs 23/25, tās pašas kredītbiedrības uzdevumā atklātā
vairāksolīšanā:

1 obligāciju Ns 967, par Ls 1.000,—, ingr. uz nekust. īpaš.
Rīgas apr. no Lielvārdes muižas zemnieku zemes atdalītām ,,Jaun-
ogres" mājām Solīšana sāksies no Ls 800,—.

Tuvākas ziņas augšminētā kreditbiedrībā. 30266x
Zvēr. biržas maklers P. Rūpners.

Bīriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 22. februārī, Pēterupē, zvejnieku
biedrības ,,Enkurs" telpās, š. g. 25. janvārī

nepārdotās augoša meža vienības,
ar pazeminājumu līdz 60% zem takses:

I iecirkņa mežniecībā 24 vienības no Ls 1,— līdz Ls 125,—.
III iecirkņa mežniecībā 56 vienības no Ls 2,— līdz Ls 291,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie attiecīgu iecirkņu mež-

ziņiem. 30207z

Arsenāls
izdos rakstveida izsolē 1933. g. 28. februārī, pulksten 12,
šādu fiofimateviātu piegādi:

1) oša riteņu lokus, neapstrādātus 850 gab.
2) oša riteņu spieķus, neapstrādātus 15000 ,,
3) bērza dēļus un 'plankas 36 kb.m
4) bērza stūrilksis, neapstrādātas 100gab.
5) bērza ilksis, neapstrādātas 200 ,,
Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles

nosacījumiem, kuri saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā Ne 84-a, Rīgā) no pulkst. 9—15. Turpat notiks
arī izsole.

Piedāvājumi jānodrošina 3% apmērā no piedāvājuma kop-
summas. L 4322 30267x


	Valdības Vēstnesis no. 38 16.02.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles�›㈭㈱5〰爀䘀攀攀匀 渀愀�
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta paziņojums����0
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Valdības iestāžu paziņojumi. Armijas štābs�゙゛ヾﬆזּלּמּסּפּﭏ���  
	Tirdzniecība un rūpniecība.�ᤀ똁ࠅ標챙標둙標ꁙ標ĀÀ
	Article
	KURS I.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


